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Sleepo lanserar samarbete med Jensen – ett av Nordens ledande sängvarumärken 

Sleepo har lanserat samarbete med Jensen som är ett av Nordens ledande sängvarumärken. Jensen 

ingår i Hilding Anders koncernen som är Europa och Asiens största tillverkare av sängar och madrasser. 

Jensen har tillverkat sängar i Svelvik Norge sedan 1947 och varumärket står för förstklassig kvalitet, 

elegant skandinavisk design och fantastisk liggkomfort. 

Sleepos resa startade med sängar och där bolaget har ett fortsatt stort fokus och är en kategori som 

utgör en betydande andel av bolagets försäljning. Med Jensen i bolagets varumärkesportfölj stärker 

man nu sitt sängsortiment avsevärt och erbjuder nu kunder ett av marknadens ledande varumärken 

inom sängar och madrasser. 

”Vi är mycket stolta och förväntansfulla att välkomna Jensen till Sleepo och där vi spår ett väldigt gott 

mottagande från våra kunder. Sleepo tillhandahåller ett efterfrågat och kurerat produktsortiment från 

ledande varumärken och där Jensen passar utmärkt in och blir ett strålande komplement till vårt 

sängsortiment”, säger VD Philip Nickolsten. 

 
Denna information är sådan information som Sleepo AB är skyldiga att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 januari 2018. 

 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta 

Philip Nickolsten, VD Sleepo AB (publ) 
Telefon: 070-543 53 60 
Mail: philip@sleepo.se 

 
Sleepo är en av Sveriges ledande e-handelsbutiker för möbler och heminredning. Sleepos mobilanpassade 
hemsida erbjuder kunder en förstklassig shopping-upplevelse med ett brett och kurerat sortiment från lokala, 
internationella och private label varumärken. Sleepo erbjuder sitt sortiment till ett konkurrenskraftigt 
kunderbjudande som inkluderar fri frakt, fri retur och öppet köp. 
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